Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1» города Когалыма

(МАОУ СОШ №1)

ПРИКАЗ
22.03.2019г.                                                                                                              № 159

г.Когалым

Об итогах  шахматного фестиваля «Золотая ладья»

В соответствии с  планом  мероприятий на 2018-2019 учебный год по
программе сотрудничества с ООО «ЦНИПР» «К успеху вместе профессионалами»
и   на основании приказа от 13.03.2019 года №150 «О проведении шахматного
фестиваля «Золотая ладья» в целях укрепления взаимодействия, повышения
навыков сотрудничества между МАОУ СОШ №1 и ООО «ЦНИПР», 22.03.2019
года  были  проведены    соревнования между командами  обучающихся, родителей
и учителей МАОУ СОШ №1, а также  специалистов ООО «ЦНИПР». На основании
положительных отзывов о мероприятии и оценкам жюри соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присудить I место в турнире по шахматам команде обучающихся МАОУ

СОШ №1 в составе:
Гайыбов Расул 10а
Мещеряков Андрей 10а
Губайдуллин Тимур 11а
Мамедов Рашад 9б
Бабаев Эльмар 8б
2. Присудить II место в турнире по шахматам команде  родителей и учителей

МАОУ СОШ №1 в составе:
Гайыбов Яшар Азин оглы
Мастрюкова Анна Валерьевна
Лобанов Денис Вадимович
Будуков Алмас Галимжанович
Бугаева Марина Анатольевна
3. Присудить III место в турнире по шахматам команде ООО «ЦНИПР» в

составе:
Краснов Сергей Борисович
Газизов Ринат Татиятуллович
Исмагилов Альберт Ильмадович
Мордвинов Давид Сергеевич

4. Присудить I место в турнире по шашкам команде ООО «ЦНИПР» в
составе:

Лозинская Вероника Андреевна
Ахметов Ильшат Маратович
Шакирова Миляуша Джаудатовна

5. Присудить II место в турнире по шашкам команде обучающихся МАОУ
СОШ №1 в составе:

Сидорович Данила 11а
Шарафутдинова Арина 11а
Султанов Юсиф 9б

6. Присудить III место в турнире по шашкам команде учителей МАОУ СОШ
№1 в составе:

Агапов Александр Сергеевич
Кобякова Раушания Муллаахматовна
Мильская Татьяна Викторовна

7. Присудить I место в турнире «Крестики-нолики» команде обучающихся
МАОУ СОШ №1 в составе:

Козлов Евгений 11а
Дагирова Рукият 11а
Абдурахманова Айсалкын 11а

8. Присудить II место в турнире «Крестики-нолики» команде ООО
«ЦНИПР» в составе:

Першин Егор Викторович
Рудакова Виктория Ивановна
Баланин Азамат Афтахович

9. Присудить III место в турнире «Крестики-нолики»   команде учителей
МАОУ СОШ №1 в составе:

Пушкарев Дмитрий Александрович
Лещева Лариса Николаевна
Смоленская Светлана Анатольевна

10. Отметить высокий уровень организации и проведения мероприятия.
Ответственные:

Корякова Анастасия Алексеевна, учитель начальных классов;
Бирюкова Елена Николаевна, педагог-организатор;
Тимиркаева Вероника Ивановна, педагог-организатор;
Борчанинова Оксана Викторовна, учитель изобразительного искусства;
Дяченко Татьяна Николаевна, учитель начальных классов;
Назаренкова Елена Николаевна, учитель начальных классов;
Зинзивер Татьяна Владимировна, учитель математики;
Агаева Валентина Алексеевна, учитель физики;
Маева Наталья Юрьевна, заместитель директора по АХЧ.
11.      Отметить высокий уровень проведения мастер-классов:

-  «Фоторамка» Скидиной Оксаны Александровны, учителя начальных классов;
- «Шахматный стрелок» Мокеевой Ирины Александровны, учителя начальных
классов.

12.   Отметить хорошую подготовку групп дополнительного образования за
участие в мероприятиях праздника:

– вокальная группа, руководитель  Добрынина Елена Николаевна;
– цирковая студия «Фантазия», руководитель Храбрых Сергей Иванович;
– цирковая студия «Акробатика»; руководитель Храбрых Ирина Ивановна;

– хореографическая студия «Сердце Сибири», руководитель Благинина
Вероника Евгеньевна.
12.  Комиссии   по распределению выплат за особые достижения при

выполнении работ  рассмотреть вопрос о премировании   работников школы,
указанных в п.10-12 настоящего приказа.

13. Комиссии по распределению стимулирующих выплат по итогам года
учесть участие учителей школы, указанных в п.2, 6, 9 настоящего приказа в
мероприятиях фестиваля.

14.  Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ №1                                    И.Р. Шарафутдинова